
BERHIDA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

 

5/2011.(II.28.) önkormányzati rendelete 

 

 

az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 7/2007.(III.30.) 

önkormányzati rendelete módosításáról 

 

 

 

 

 

 

Berhida Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. tv. 18. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alkotmány 44/A. § (1) 

bekezdés e) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§   Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 7/2007.(III.30.) 

önkormányzati rendelete (továbbiakban Szmsz.) 115/A. §-a helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

 

 „115/A §. A képviselő-testület a polgármester szabadságának ütemtervét 

tárgyév február 28-ig fogadja el. Az elfogadott ütemtervtől eltérő időpontban 

történő igénybevételről – amennyiben az előre nem látható okból történt – a 

polgármester a következő ülésen beszámol.” 

 

2.§     E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és hatálybalépését követő 

napon hatályát veszti. 

 

 

 

 

 

 

  Pergő Margit      Peresztegi Lászlóné 

 Polgármester        aljegyző 

 
 


